
КАМІНЬ-КАІІІИРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСТЬ

УПРАВЛІННЯ СОПДЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ

1 'І '•! 
і ' І '

6 Дйіішя 2019 року

НАКАЗ

м. Камінь -  Каширський №1

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2019 рік

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
оіпансів України від 26.08.2014 №836, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 

(^країни від 10 вересня 2014 року за №1 104/25881, зі змінами, та розпорядження 
Н'бл і ви райдержадміністрації від 28.02.2019 р. №15 «Про внесення змін 
міжбюджетних трансфертів з місцевих бюджетів на 2019 рік»

НАКАЗУЮ:

1 .Затвердити паспорти бюджетних програм на 2019 рік по управлінню 
соціального захисту населення за КГІКВК:

- 0813221 «Надання фінансової підтримки громадським організаціям 
ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 
спрямованість».■ і

[•! 
і ' і

.В

і

і ест и зміни до паспортів бюджетних програм районного бюджету на 2019 рік 
'Чраі-иіпню соціального захисту населення за КГІКВК:

і 13242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
фбезпечепня».



ЗАТВЕРДЖЕНО
—  Наказ Міністерства фінансів України

26 серпня 2014 року № 836
(у рсдпКШЇ тіКаЗу Мінісіерсіва фінйн^ш України від 29 
грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 

Управління соціального захисіу населення Камінь-Каширської РДА 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

віл Л & 9  SS/ <

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 0800000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації
{КПКВК М6) (найменування головного розпорядника)

2. 0810000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 0813221 1060 «Грошова компенсація та належні для отримання жилі приміщення для сімей, осіб, визначенихабзацами 5-8 пункту і статті 10 Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантій їх,соціального захисту», для осіб з інвалідністю 1-М групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва, або захворювання під 
час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпечення її проведення, здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та луганських областях, забезпеченні їх здійснення , визначених пунктами 11-14 частини другої статті 
7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій їх соціального захисту» та які потребують поліпшення житлових умов»

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -  1447,9 тис. гривень, у тому числі загального фонду -0,00 тис. гривень та спеціального фонду -1447,9 тис. гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми :

1. Конституція України .
2. Бюджетний Кодекс України (із змінами).
З : Закон України «Про Державний бюджет України на 2019 рік» .
4. Закон україни «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»
5. Постанова КМУ від 19.10.2016р.№719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів сімей»
6 Зміни від 12.07.2019 №37 «Про внесення змін до рішення районної ради від 14.12.2019р. №3 4/4»

і
6.Цілі державної політики,на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення ефеючівної державної соціальної підтримки населенню

7.Меіа бюджетної програми :Вишіата грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей, осіб, визначенихабзацами 5-8 пункту і статті 10 Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантій їх,соціального захисту», для осіб з інвалідністю І-ІІ групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва, 'або захворювання під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, 
забезпечення її проведення, здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та луганських областях, забезпеченні їх 
здійснення , визначених пунктами 11-14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій їх соціального захисту» та які потребують поліпшення житлових умов

N2 з/п Завдання #

1

Виплата грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей, осіб, визначенихабзацами 5-8 пункту і статті 10 Закону України «Про статус ветеранів 
війни, гарантій їх,соціального захисту», для осіб з інвалідністю і-ІІ групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва, або захворювання під час безпосередньої участі в 
антитерористичній операції, забезпечення її проведення, здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської 
Федерації у Донецькій та луганських областях, забезпеченні їх здійснення , визначених пунктами 11-14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантій їх соціального захисту» та які потребують поліпшення житлових умов

'ї патронатного вихователя

4



9.Налрями використання бюджетних коштів:

№ з/п Напрям використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1

Виплата грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей, 
осіб, визначенихабзацами 5-8 пункту і статті 10 Закону України «Про статус ветеранів 
війни, гарантій їх,соціального захисту», для осіб з інвалідністю 1-І І групи, яка настала 
внаслідок поранення, контузії, каліцтва, або захворювання під час безпосередньої участі 
в антитерористичній операції, забезпечення її проведення, здійснення заходів із 
забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 
Російської Федерації у Донецькій та луганських областях, забезпеченні їх здійснення , 
визначених пунктами 11-14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус 
ветеранів війни, гарантій їх соціального захисту» та які потребують поліпшення 
житлових умов

1447,9 1447,9

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми (тис. гри)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми КПКВК

Загальний
фонд

Спеціальний фонд Разом

1 2 3 4 5

Регіональна цільова програма 1

Підпрограма 1

Підпрограма 2

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№
з/п

Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд усього

1 3 4 5 6

1 затрат

Виплата грошової компенсації за 
належні для отримання жилі 
приміщення для сімей, осіб, 
визначенихабзацами 5-3 пункту і 
статті 10 Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантій 
їх .соціального захисту», для осіб з 
інвалідністю 1-М групи, яка настала 
внаслідок поранення, контузії, 
каліцтва, або захворювання під час 
безпосередньої участі е 
антитерористичній операції, 
забезпечення її проведення 
здійснення заходів із забезпечення 
національної безпеки і оборони, 
відсічі і стримування збройної

тис.грн. Кошторис 1447,9 1447,9

і



Донецькій та луганських областях, 
забезпеченні їх здійснення 
визначених пунктами 11-14 
частини другої статті 7 Закону 
України «Про статус ветеранів 
війни, гарантій їх соціального 
захисту» та які потребують 
поліпшення житлових умов

Продукту

Кількість заявників, які потребують 
поліпшення житлових умов осіб Протоколи засідання комісії

ефективності

Середній розмір на придбання житла на 
одну сім'ю Грн.

Протоколи засідання комісії
1497,9 1497.9

якості

100 ,100

Ф.Леонець 
(ініціали та прізвище)

ичук
прізвище)

і



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
{у редакції наказу Мінїстсрсгва фінансів України від 29 
грудня 20 і 8 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ *

Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської РДА 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від / / /

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0800000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації 
(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

2. 0810000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 0813242 1090 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення»
(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -  596,0 тис. гривень, у тому числі загального фонду -596,0 тис. гривень та спеціального фонду - ___ тис. гривень
5. Підстави для виконання бюджетної програми :

1. Конституція України .
2. Бюджетний Кодекс України (із змінами).
3. Закон України «Про Державний бюджет України на 2019 рік» .
4. Програми соціального захисту населення Камінь-Каширського району на 2017-2019 роки, затверджена рішенням Районної Ради від 26.12.2016р. № 15/8
5. Програми соціального захисту інвалідів Камінь-Каширського району на 2017-2019 роки, затверджена рішенням Районної Ради від 26.12.2016р. № 15/8
6. Районна програми заходів військовослужбовців та інших осіб.які брали безпосередньо участь в антитерористичній операції та членів їх сімей на району на 2017-2019 роки, затверджена рішенням районної 

ради від 26.12.2016р. № 15/8
7.Рішення Камінь-Кащирської районної ради від 12.07.2019р. № 37/2 «Про внесення змін до рішення районної ради від 14.12.2018р. №34/4 «Про районний бюджет на 2019 рік».

б.Цілі державної політики,на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

V Забезпечення ефекгивної державної соціальної підгрнмкн населенню

7.Мста бюджетної програми Державна підтримка у здійсненні Інших заходів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення населення району

8.Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1
Здійснення заходів, спрямованих на підтримку життєвого рівня громадян, з тяжким матеріальним становищем, інвалідів, дітей-інвалідів, мобілізованим військовослужбовцям, які 
призвані на військову службу за контрактом, надання^щомісячної допомоги сім'ям загиблих в Афганістані та сім'ям загиблих в зоні проведення антитерорисггичної операції, 
відшкодування вартості на зубопротезування учасникам АТО.

9.Напрями використання бюджетних коштів:

№ з/п Напрям використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом



ііпші удлини у сфері соціального захисту і соціального заоезпечення ІЬУЬ.О 596.0

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми (тис. грн)

Назва регіональної цільової профани та 
підпрограми КПКВК

Загальний
фонд

Спеціальний фонд Разом

1 2 3 4 5

Регіональна цільова програма 1

Підпрограма 1

Підпрограма 2

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№
з/п

Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд усього

1 3 4 5 6

1 затрат

Здійснення заходів, спрямованих на 
підтримку життєвого рівня громадян, 3 
тяжким матеріальним становищем, 
інвалідів, дітей-інвалідів, мобілізованим 
військовослужбовцям, які призвані на 
військову службу за контрактом, 
надання щомісячної допомоги сім'ям 
загиблих в Афганістані та сім'ям 
загиблих в зоні проведення 
антитерористичної операції, 
відшкодування вартості на 
зубопротезування учасникам АТО.

тис.грн. Кошторис 596,0 596,0

і

2 Продукту

Чисельність осіб осіб Звітність 152 152

3 ефективності

Середній ромір виплати в місяць на 
здійснення заходів, спрямованих на 
підтримку життєвого рівня громадян, 3 
гяжким матеріальним становищем, 
інвалідів, дітей-інвалідів, мобілізованим 
військовослужбовцям, які призвані на 
військову службу за контрактом, 
надання щомісячної допомоги сім'ям 
загиблих в Афганістані та сім'ям 
загиблих в зоні проведення 
антитерористичної операції,

гис.грн. Звітність 37,5 37,5

І



-7. всфіиом н с*
' . ^іШ уеат я  учасникам АТО.

4 якості к

Рівень з відшкодування витрат на 
виплати грошових компенсацій на 
бензин, ремонт і технічне 
обслуговування автомобілів 
та на транспортне обслуговування 
відповідно до категорій осіб з 
інвалідністю ̂ ^ ц ' а 'Ль Й Х '^ -

% 100 100

прізвище)

г і


